
2024年 10月吉日 

お客様各位 

         

 ワトソン株式会社 

                           【東日本営業所】〒116-0003東京都荒川区南千住 6-57-12 

                                   TEL:03-5615-3591 FAX:03-5615-3592 

                               【西日本営業所】〒651-2241兵庫県神戸市西区室谷 2-2-7 

TEL:078-991-4489  FAX:078-991-4491 

 

 本社（東日本営業所）事務所移転のご案内  

 

拝啓 心地よい秋風が吹き抜ける秋天の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上

げます。 

平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 本社（東日本営業所）事務所を下記の通り移転することとなりましたので、ご案内申し上

げます。 
移転後はより一層のサービスの向上に社員一同努力して参る所存でございますので、今後とも倍旧のお引

き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 

 
新住所 ： 〒150-0034  東京都渋谷区代官山町 14-17 1F 
電 話 ： 03-5615-3591（変更なし） 
ＦＡＸ ： 03-6427-0740（新番号） 
 
業務開始日：2024 年 11 月 5 日（火） 
※業務停止期間 
2024 年 11 月 1 日（金）18：00～不通 

2024 年 11 月 5 日（火）9：00 開通 

(上記期間内の電話、FAX は不通となります) 

 
◆ 誠に勝手ながらこの度の移転に伴う 

お祝い等につきましては 謹んでご辞退申し上げます。 

 
 

 

    
 

以上 

tel:078-991-4489

